CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  ………..(1), ngày……tháng……năm……..

ĐỀ NGHỊ TỔ CHỨC CUỘC LỄ NGOÀI CƠ SỞ TÔN GIÁO

Kính gửi: (2)………………………………..………………………..

Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): ….…...………..………………

Người đại diện:

Họ và tên: ……………………………Năm sinh…..…….......

Tên gọi trong tôn giáo (nếu có)………………………………

Chức vụ, phẩm trật: …………………………………………

Đề nghị tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo với nội dung sau:

Tên cuộc lễ:…………………………………………………………

Nội dung:……………………………………………………………

Thời gian tổ chức: ……………………………………………….…

Địa điểm tổ chức:……………………………………………….…

Người chủ trì:………………………………………………….…..

Quy mô:……………………………………………………………..

Thành phần:………………………………………………….……

Kèm theo đề nghị gồm: chương trình tổ chức cuộc lễ.

	              TM. TỔ CHỨC TÔN GIÁO

                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)

(1) Địa danh nơi có trụ sở chính của tổ chức tôn giáo.

(2) Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương nơi diễn ra cuộc lễ (đối với cuộc lễ có sự tham gia của tín đồ đến từ nhiều huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh hoặc từ nhiều tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương); Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh nơi diễn ra cuộc lễ (đối với cuộc lễ có sự tham gia của tín đồ trong phạm vi một quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.